
C O M U N E   D I   B E N N A 
 

 
Oggetto: Esame delle domande  di ammissione al concorso per la copertura del posto di 
     Istruttore Amministrativo - Cat.C - Pos. Economica C1- 

 
I L   P R E S I D E N T E 

 
PREMESSO che: 

• Con determinazione n. 8 del 23 gennaio 2017, è stato indetto il concorso pubblico, per 
esami, per l’assunzione, alle dipendenze del Comune di Benna, di un “Istruttore servizi 
finanziari” - categoria D - Area contabile-amministrativa, a tempo indeterminato 
parziale orizzontale – 30 ore settimanali.; 

• Il relativo bando di concorso, il cui schema è stato approvato con il medesimo 
provvedimento, è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio comunale e, per 
estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – Concorsi –; 

• Sono pervenute n. 41 domande, di cui 40 entro il termine perentorio stabilito dal bando, 
come da elenco in parte dispositiva; 

• Le domande predisposte dai candidati sono da ritenersi regolari, salvo una per la quale 
è ammissibile la regolarizzazione precedente lo svolgimento della selezione, non 
vertendo in ipotesi prescrittive comportanti l'automatica esclusione dal concorso ; 

 
VISTA la determinazione n. 32, adottata in data odierna, di  nomina della Commissione di 
Concorso; 
 
VISTO  il D. Lgs. n. 165/2001 e  il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
ATTESA  l’opportunità di dare corso alla procedura concorsuale; 
 

D I S P O N E 
 

� Di ammettere al concorso pubblico per esami, per l’assunzione, alle dipendenze del 
Comune di Benna, di un “Istruttore servizi finanziari” - categoria D - Area contabile-
amministrativa, a tempo indeterminato parziale orizzontale – 30 ore settimanali, i 
concorrenti di indicati nell'elenco di seguito riportato; 

 
� Di non ammettere al concorso il concorrente dott.  Masera Gabriele la cui domanda, 

spedita mezzo raccomandata postale, è pervenuta il 27 febbraio scorso quindi oltre il 
termine perentorio stabilito dal bando; 

 
� Di trasmettere copia della presente alla Commissione di concorso di cui trattasi 

 
Benna lì 1 marzo 2017 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
(firmato digitalmente) 

(Cammarano dott. Francesco) 



 
Data Prot. Cognome Nome Laurea Magistrale / Vecchio Ordinamento 

25.02.2017 1190 Aietti Francesca Analisi e valutazione sistemi complessi (Scienze statistiche) 
14.02.2017 963 Alderighi Elena Giurisprudenza 
23.02.2017 1135 Allorio Paolo Giurisprudenza 
28.01.2017 641 Angelone Carmela Scambi internazionali (Scienze Economiche) 
17.02.2017 1002 Artino Vincezo Giurisprudenza 
25.02.2017 1188 Avondo Alessia Giurisprudenza 
24.02.2017 1159 Battaglin Riccardo Scienze dell'Amministrazione 
24.02.2017 1172 Belcuore Gianni Economia Aziendale 
20.02.2017 1010 Belogi Emanuela Scienze Politiche (Indirizzo Amministrativo) 
22.02.2017 1067 Boschetto Elena Giurisprudenza 
25.02.2017 1189 Brighen Luca Economia e Commercio 
24.02.2017 1164 Brunelli Mattia Relazioni internazionali e tutela dei diritti umani 
21.02.2017 1054 Candelone Giulia Giurisprudenza 
25.02.2017 1194 Citta Claudio Economia e Commercio 
23.02.2017 1145 Coppo Niccolò Amministrazione, controllo e professione 
14.02.2017 952 Corte Chiara Economia e Commercio 
22.02.2017 1091 Cortese Antonella Giurisprudenza 
25.02.2017 1197 Cuffaro Stefano Giurisprudenza 
25.02.2017 1184 De Lorenzi Martina Amministrazione e controllo aziendale 
25.02.2017 1193 Di Fazio R. Maria Economia e Commercio 
24.02.2017 1169 Di Pietro Lucrezia Giurisprudenza 
24.02.2017 1177 Femia Claudia Giurisprudenza 
16.02.2017 991 Fresia Lorena Giurisprudenza 
18.02.2017 1007 Garizio Andrea Finanza Aziendale e mercati finanziari 
23.02.2017 1136 Graci Federica Giurisprudenza 
23.02.2017 1114 Longhini Anna Economia delle Amministrazioni Pubbliche 
14.02.2017 938 Mascia Samantha Giurisprudenza 
26.01.2017 551 Melloni Andrea Giurisprudenza 
22.02.2017 1098 Pelle Francesca Economia Aziendale 
22.02.2017 1066 Penna Luca Amministrazione e gestione 
24.02.2017 1158 Pessa* Francesca *Titolo da dichiarare o documentare  
15.02.2017 978 Pizzulo Francesco Giurisprudenza 
16.02.2017 994 Rey Luca Giurisprudenza 
16.02.2017 993 Santagiuliana Dario Giurisprudenza 
08.02.2017 860 Sanvido Paola Giurisprudenza 
25.02.2017 1196 Schettino Vittorio Economia Aziendale 
21.02.2017 1046 Sibona Eugenio Economia e diritto 
23.02.2017 1130 Slanzi Sabrina Giurisprudenza 
25.02.2017 1185 Soldà Anna Giurisprudenza 
06.02.2017 819 Spanò Stefania Giurisprudenza 

 


